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Pressrelease - Stockholm 2013-03-11 

 

Forestlight Entertainments egna kapital förbrukat varvid bolaget kallar till 
kontrollstämma samt upprättar kontrollbalansräkning i dotterbolagen 
 
Bolagets kontrollbalansräkning daterad den 22 februari 2013 visar att bolagets egna kapital understiger hälften 
av det registrerade aktiekapitalet. Som en följd av detta avser bolaget inom kort att kalla till extra bolagsstämma 
(sk första kontrollstämma) som planeras äga rum den 5 april 2013.  

Styrelsen i dotterbolagen Forestlight Studio AB, Noble Entertainment AB samt Fido AB har idag även beslutat 
att upprätta kontrollbalansräkning i respektive bolag. 

Koncernen har, vilket kommunicerats tidigare, haft en mycket utmanande period under 2012 med vikande 
prognoser som resulterat i lägre intäkter än planerat och ett negativt EBIT som bedöms uppgå till -38 MKR 
istället för -19,5 MKR. 

Bolaget har vidtagit flera åtgärder för att komma till rätta med situationen, bl.a. pågår för närvarande ett hårt 
arbete med att säkra fortsatt finansiering, minska kostnaderna i bolaget samt att öka fokuseringen på bolagets två 
kärnverksamheter, Fido och Noble. 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Peter Levin, VD Forestlight Entertainment AB (publ) 
Tel. +46 (0) 8 660 43 30 
E-post: peter.levin@forestlight.se 
Hemsida: www.forestlight.se  
 
Om Forestlight Entertainment: 
  
Forestlight Entertainment är ett svenskt underhållningsbolag. I koncernen ingår bl.a. studioverksamheten där produktion av datoranimerad 

film utgör den primära verksamhetsgrenen. Filmförlaget och distributören Noble Entertainment har releasat fler än 700 titlar sedan år 

2002. Fido är en av Skandinaviens största och mest välrenommerade animations- och visualeffects-studios och har hela världen som sitt 

arbetsfält. Bolagets aktier är upptagna till handel på NASDAQ OMX First North. Mangold Fondkommission AB, telefon 08- 503 015 50, är 

Bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant. 
 
 


